
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

13.09.2018 № 434

О закреплении ответственного за организацию работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3049-13 
«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации режима работы дошкольных образовательных организаций» 
с приказом МВД РФ от 02.12.2003г. № 930 «Об организации работы ГИБДД 
МВД РФ по пропаганде безопасного дорожного движения», с инструкцией 
по охране жизни и здоровья воспитанников во время воспитательно­
образовательного процесса, в целях организации деятельности в области 
профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 
образовательном учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План работы по профилактике детского 
дорожного травматизма в МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга» на 2018-2019 
учебный год;
2. Назначить ответственным за выполнение плана по профилактике 
детского дорожного травматизма в МАДОУ «Детский сад № 9 «Радуга» 
заместителя директора по воспитательно-методической работе Гурьеву О.В.
3. Ответственным сотрудникам обеспечить выполнение пунктов плана
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Кузьмина

С приказом ознакомл
«/6» 4? О 2018 г. /Гурьева О.В./


